
施工場所: 大郷町　粕川　地内

202403

指名競争入札 結果情報

契約番号: 102

件　　 名: 令和６年度　前川承水路土砂撤去工事

完成期限: 令和6年9月30日

入札日時: 令和6年6月27日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　株式会社小野建設　 3,300,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社 鎌田建設工業　 3,280,000　　　　　　　　　

3 　　株式会社高一建設　 3,400,000　　　　　　　　　

4 落　札株式会社大郷建設　 2,900,000　　

5 　　寺嶋建設工業株式会社　 3,000,000　　　　　　　　　

6 　　株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 3,600,000　　　　　　　　　

7 　　三立重建株式会社　 3,500,000　　　　　　　　　

8 　　株式会社村山組　 3,400,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　大松沢　地内

202403

指名競争入札 結果情報

契約番号: 103

件　　 名: 令和６年度　法堂地区配水管布設替工事（２工区）

完成期限: 令和7年2月28日

入札日時: 令和6年6月27日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　大和建設株式会社　 34,000,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社小野建設　 36,000,000　　　　　　　　　

3 　　宮環建設株式会社　黒川営業所 34,000,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社高一建設　 37,200,000　　　　　　　　　

5 　　株式会社大郷建設　 33,000,000　　　　　　　　　

6 落　札寺嶋建設工業株式会社　 30,300,000　　

7 　　株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 39,000,000　　　　　　　　　

8 　　株式会社村山組　 35,900,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　地内

202403

指名競争入札 結果情報

契約番号: 2001

件　　 名: 令和６年度　公共下水道マンホールポンプ長寿命化工事　その１

完成期限: 令和7年2月28日

入札日時: 令和6年6月27日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　株式会社扶桑エンジニアリング　 27,830,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社鶴見製作所　東北支店 　　　　　　　事前辞退

3 　　荏原実業株式会社　東北営業所 29,200,000　　　　　　　　　

4 　　萱場工業株式会社　 27,500,000　　　　　　　　　

5 　　株式会社谷工機社　 27,900,000　　　　　　　　　

6 落　札株式会社　北都プラント　仙台営業所 25,000,000　　

7 　　昱機電株式会社　 27,200,000　　　　　　　　　

8 　　産電工業株式会社　 28,100,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　地内

202403

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6007

件　　 名: 令和６年度　大郷町下水道事業経営戦略見直し業務

完成期限: 令和7年2月28日

入札日時: 令和6年6月27日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　日本水工設計株式会社　東北事業所 9,500,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社　日水コン　東北支所 10,650,000　　　　　　　　　

3 落　札株式会社パスコ　仙台支店 7,000,000　　

4 　　株式会社三水コンサルタント　東北支社 8,300,000　　　　　　　　　

5 　　株式会社日本水工コンサルタント　東北支店 9,700,000　　　　　　　　　

6 　　株式会社日本水道設計社　仙台事務所 9,200,000　　　　　　　　　

7 　　株式会社復建技術コンサルタント　 9,800,000　　　　　　　　　

8 　　株式会社　東洋設計事務所　東北支所 7,700,000　　　　　　　　　

9 　　株式会社ＮＪＳ　仙台事務所 8,360,000　　　　　　　　　

10 　　国際航業株式会社　仙台支店 　　　　　　　事前辞退



施工場所: 大郷町　地内

202403

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6008

件　　 名: 令和６年度　大郷町水道事業経営戦略見直し業務

完成期限: 令和7年2月28日

入札日時: 令和6年6月27日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　日本水工設計株式会社　東北事業所 3,500,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社　日水コン　東北支所 4,150,000　　　　　　　　　

3 　　株式会社パスコ　仙台支店 　　　　　　　事前辞退

4 　　株式会社三水コンサルタント　東北支社 3,600,000　　　　　　　　　

5 　　株式会社日本水工コンサルタント　東北支店 4,000,000　　　　　　　　　

6 　　株式会社日本水道設計社　仙台事務所 3,500,000　　　　　　　　　

7 　　株式会社復建技術コンサルタント　 3,400,000　　　　　　　　　

8 落　札株式会社　東洋設計事務所　東北支所 2,800,000　　

9 　　株式会社ＮＪＳ　仙台事務所 5,000,000　　　　　　　　　

10 　　国際航業株式会社　仙台支店 　　　　　　　事前辞退


